ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

__15.04.2019____                                                                            № ___317______
О внесении изменения
в постановление Администрации
города Заволжья от 29.12.2018 № 1055

 В целях упорядочения деятельности Муниципального бюджетного учреждения
культуры «Дворец культуры города Заволжья» (далее ‒ МБУК «Дворец культуры
города Заволжья») в части оказания платных услуг, в соответствии с Федеральным
Законом от 12 января 1996 года  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
Уставом города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской
области, Уставом МБУК «Дворец культуры города Заволжья», на основании
обращения МБУК «Дворец культуры города Заволжья» от 04.04.2019 года № 103,
Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 29.12.2018 года
№ 1055 «Об утверждении прейскурантов цен за оказываемые услуги юридическим и
физическим лицам муниципальными бюджетными и автономными учреждениями,
подведомственными Администрации города Заволжья» следующее изменение:
 1.1. В Приложении №1 «Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые
юридическим и физическим лицам муниципальным бюджетным учреждением
культуры «Дворец культуры города Заволжья» в 2019 году», утвержденный
постановлением, пункт 23 изложить в новой редакции:
23. Трансляция рекламно-информационных материалов по радио:

- стоимость самой рекламы
-стоимость одной трансляции (5 мин)
Размещение рекламно-информационных материалов на экране
кинотеатра «Энергетик»:
-стоимость одного показа (30 сек.)

300,00
100,00

100,00

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте
Администрации города Заволжья в сети Интернет www.zavnnov.ru .

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                   О.Н.Жесткова